
EPE UCA-2025-150 Page 1 sur 13 

 

 

  
 

ARRETE N° EPE UCA-2025-150 
 

PORTANT PROCLAMATION DES RESULTATS  
ELECTIONS ET ELECTIONS PARTIELLES DES REPRESENTANTS AUX CONSEILS DE COMPOSANTES DE 

L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 
 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 713-1 et suivants, L. 719-1, L. 719-2, L. 721-1 et suivant, 
D. 713-1, D. 719-1 à D. 719-40, D. 721-1 à D. 721-8 ; 

Vu le décret n° 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en œuvre du vote 
électronique par internet pour l’élection des représentants du personnel au sein des instances de 
représentation du personnel de la fonction publique de l’Etat ;  

Vu le décret n°2024-3 du 2 janvier 2024 modifiant le décret n°2020-1527 en date du 7 décembre 2020 portant 
création de l’établissement public expérimental Université Clermont Auvergne (UCA) ;  

Vu le décret n° 2024-1038 du 6 novembre 2024 relatif aux dispositions réglementaires des livres Ier et II du 
code général de la fonction publique, notamment les article 29 et 32 ;  

Vu la délibération n° 2019-053 du 25 avril 2019 de la Commission nationale de l'informatique et des libertés 
(CNIL) portant adoption d'une recommandation relative à la sécurité des systèmes de vote par 
correspondance électronique, notamment via internet ;  

Vu l’arrêté DRAES n°2020-05 du 26 mars 2020 portant institution des commissions de contrôle des opérations 
électorales de la région académique Auvergne-Rhône-Alpes et désignation du représentant du recteur de 
région académique ; 

Vu l’arrêté DRAES n°2023-54 du 13 novembre 2023 portant désignation des assesseurs membres de la 
commission de contrôle des opérations électorales de l’académie de Clermont-Ferrand ; 

Vu l’arrêté DRAES n°2024-78 du 3 octobre 2024 modifiant l’arrêté n°2020-05 du 26 mars 2020 portant 
institution des commissions de contrôle des opérations électorales de la région académique Auvergne-
Rhône-Alpes et désignation du représentant du recteur de région académique ;  

Vu les statuts de l’établissement public expérimental Université Clermont Auvergne (UCA) ; 

Vu les statuts de l’Institut Universitaire de Technologie (IUT) Clermont Auvergne ; de l’Institut 
d’Administration des Entreprises (IAE) Clermont Auvergne ; de l’UFR Lettres, Culture et Sciences Humaines 
(LCSH) ; de l’UFR Langues, Cultures et Communication (LCC) ; de l’Institut National Supérieur du Professorat 
et de l’Éducation (INSPE) ; de l’UFR Biologie ; de l’UFR de Médecine et des Professions Paramédicales ; de 
l’UFR de Pharmacie ; de l’UFR d’Odontologie ; de l’UFR de Chimie ; de l’UFR de Mathématiques ; de l’École 
Universitaire de Physique et Ingénierie (EUPI) ;  

Vu la délibération de l’assemblée provisoire de l’UCA n°2020-12-18-06 portant sur la mise en place du vote 
électronique au sein de l’UCA ;  

Vu les délibérations du conseil d’administration de l’UCA n°2021-06-29-06, n°2023-09-29-04 et n° 2024-03-
08-07 portant désignation des membres du comité électoral consultatif de l’UCA ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2021-009 portant sur les modalités d’organisation du vote électronique ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-94 portant organisation des élections et élections partielles des représentants 
aux conseils de composantes de l’Université Clermont Auvergne ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-95 portant modification de l’arrêté n° EPE UCA-2025-94 ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-106 portant publication des listes électorales – élections et élections partielles 
des représentants aux conseils de composantes de l’Université Clermont Auvergne  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-119 portant recevabilité des candidatures – élections et élections partielles des 
représentants aux conseils de composantes de l’Université Clermont Auvergne ;  



EPE UCA-2025-150 Page 2 sur 13 

 

 

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-136 portant composition des bureaux de vote électroniques et du bureau de 
vote électronique centralisateur – élections et élections partielles des représentants aux conseils de 
composantes de l’Université Clermont Auvergne ; 

Vu l’avis du comité électorale consultatif en date du 27/03/2025 ;  
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : Institut Universitaire de Technologie (IUT)  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs et personnels assimilés 
 

➢ Ensemble pour notre IUT 
 

1. Stéphanie BORNES  
2. Gérard CHALHOUB 
3. Sylvie NORRE 
4. Fabien CONORD  

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs et personnels assimilés 
 

➢ Université Service Public 
Soutiens : SNESUP-FSU 

 
1. Valérie POLONAIS 
2. Joël TOUSSAINT 

Delphine BOUCHER (suivante de liste) 
Benjamin ALBOUY-KISSI (suivant de liste) 
Florence LABESSE-JIED (suivante de liste) 
Antonio FREITAS (suivant de liste) 

 
➢ Défendre nos départements et nos étudiants  

 
1. Cédric BOUHOURS 
2. Agathe GELOT 

Abdel BELKORCHIA (suivant de liste) 
Frédérique JACQUET (suivante de liste) 
Matthieu LARDEAU (suivant de liste) 

 
➢ SYNERGIE IUT 

 
1. Jérôme BUSSEROLLES 
2. Christelle LARGUIER 

Kévin ATIGHEHCHI (suivant de liste) 
Corinne BRDYS DELCROIX (suivante de liste) 
Abdelfettah HASBANI (suivant de liste) 
Janique SOULIE (suivante de liste) 

 

• Collège C – Enseignants du 2nd degré et du cadre de l’ENSAM 
 

➢ Ensemble pour l’IUT 
Soutien : Collectif 384 

 
1. Emilie GOUDEAU 
2. Christophe CONDAT 



EPE UCA-2025-150 Page 3 sur 13 

 

 

3. Isabelle LACROZE TESTEIL 
4. Vincent RASPAL 

 
➢ Université Service Public 

Soutiens : SNESUP-FSU 
 
Pas de siège attribué 

 

• Collège D – Chargés d’enseignement vacataire et contractuel 
 

➢ LEVADOUX LAURENT 
 

Pas de siège attribué 
 

➢ Vacataire IUT 
 

1. Franck GLAZIOU 
Camille PETITALOT (suivante de liste) 

 
➢ Université Service Public 

Soutiens : SNESUP-FSU 
 

1. David FERRIER 
Valérie PINAULT (suivante de liste) 

 

• Collège BIATSS – Personnels de bibliothèques, ingénieurs, administratifs, techniciens, sociaux et de 
santé 

 
➢ Tous unis pour notre IUT 

 
1. Florence BARLAND 
2. Olivier POBLE 
3. Maryse COMBELLES 
4. Stéphane ROY 
5. Béatrice PERRIN 
6. Gildas GUERRE 

 

• Collège des Usagers 
 

➢ BOUGE TES IUT 
Soutiens : FedEA – FAGE – BDE LES EPICURIENS – BDE ASCIILE PUY 

 

1. Oriana DAURIAC Titulaire Rémi NEVEU Suppléant 

2. Yannis DOUMIR FERNANDES Titulaire Lou BARBIERI -- MUSSATI Suppléante 

3. Lola DERIAT Titulaire Jérémy MOUYON Suppléant 

 
➢ Dynam’IUT 

 

1. Malou MARTIN Titulaire Adam SERRA Suppléant 

2. Benjamin TERRIE Titulaire Cloé MARTINEZ Suppléante 

3. Lisa BALLET Titulaire Mattéo CLAVIER Suppléant 

 
 
Article 2 : Institut d’Administration des Entreprises (IAE) 
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 



EPE UCA-2025-150 Page 4 sur 13 

 

 

• Collège des Usagers 
 

➢ BOUGE TON IAE 
Soutiens : Junior IAE Clermont Auvergne – BDE IAE Clermont Auvergne (BICA) 

 

1. Lucas BAYON Titulaire Lucas JOVANOVIC Suppléant 

2. Mariem TANTAMI Titulaire Fathia HOUSSENI BOINA Suppléante 

3. Louis GIRARD Titulaire Anthony PONTVIANNE Suppléant 

4. Sarah HACHI Titulaire Zoé GORVETT Suppléante 

5. Guillaume EBERLE Titulaire Johann ABRAMOVICI Suppléant 

6. Ilona CHAMPEIL Titulaire Solène PAVET Suppléante 

 
 
Article 3 : UFR Lettres, Culture et Sciences Humaines (LCSH) 
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ Union pour le rayonnement des Humanités à l’université 
Soutiens : SNESUP et la section SGEN-CFDT de l’UFR 

 
1. Anne-Laure FOUCHER 
2. Yvan DANIEL 
3. Mylène BLASCO 
4. Samuel JULHE 
5. Hélène MAINET 
6. Sébastien DOUCHET 

Hélène VIAL (suivante de liste) 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ Union pour le rayonnement des Humanités à l’université 
Soutiens : SNESUP et la section SGEN-CFDT de l’UFR 

 
1. Laurent LAMOINE 
2. Mathilde BREMOND 
3. Benjamin LASSAUZET 
4. Rachel EL SAYED 
5. Elie GUERAUT 
6. Fabienne COLAS-RANNOU 

François TROUILLEUX (suivant de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ Compétences BIATSS en action ! 
 

1. Sophie SIMONINI 
2. Julien CHADEYRON 
3. Isabelle AFONSO 
4. Béatrice L’HERBIER 
5. Agathe ROQUES 
6. Bénédicte COPPIN 

Stéphanie CASSIERE (suivante de liste) 

 
  



EPE UCA-2025-150 Page 5 sur 13 

 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ Union Étudiante, féministe, solidaire, contre la sélection et l’austérité 
Soutien : Union Étudiante Auvergne 

 

1. Lydie DESARMENIEN Titulaire Loïc DELUTEAU Suppléant 

2. Amine KOUIDER-ELOUAHED Titulaire Julie VIGNOLLES Suppléante 

3. Melody RICCIO Titulaire Antoine LORA Suppléant 

 
➢ BOUGE TES LCSH 

Soutien : ART DU SPECTACLE – FAGE – FedEA - ANESH 
 

1. Léa PEGUY Titulaire Kévin SIMON Suppléant 

2. Aubin ALRIC Titulaire Lisa GUILLOT Suppléante 

3. Mandie CHAUDRON Titulaire Ewen LE CROLLER Suppléant 

 
 
Article 4 : UFR Langues, Cultures et Communication (LCC)  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ ECRIRE NOTRE AVENIR 
 

1. Michael GREGOIRE 
2. Anne GARRAIT 
3. Sébastien ROUQUETTE 
4. Bénédicte MATHIOS 
5. Christophe GELLY 
6. Anne DUBET 

Patrick DEL DUCA (suivant de liste) 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ ECRIRE NOTRE AVENIR 
 

1. Cécilia BRASSIER 
2. Daniel RODRIGUES 
3. Patricia VIALLET 
4. Nicolas VIOLLE 
5. Julie VANPARYS-ROTONDI 
6. Kévin PETIT 

Catherine BOUTIN (suivante de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ BIATSS UFR LCC 
 

1. Aurélie BOUVIER  
2. Amandine CAVROY 
3. Virginie EYMARD 
4. Nelly ARCIS 
5. Mélanie SOREL 
6. Nathalie POLICARD 

Stéphanie BARRAUD (suivante de liste) 
Catherine BARTHOMEUF (suivante de liste) 
Valérie GUILLERMIN (suivante de liste) 



EPE UCA-2025-150 Page 6 sur 13 

 

 

Christine PUCHOL (suivante de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 
ABSENCE DE CANDIDATURE 
 
 
Article 5 : UFR Biologie  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ Pour une UFR Biologie consciente des enjeux universitaires et engagée pour un équilibre dans 
nos activités 

 
1. Christophe TATOUT 
2. Emilie BRASSET 

Ludovic BONHOMME (suivant de liste) 
Cécile LEPERE (suivante de liste) 
Patrick VERNET (suivant de liste) 
Valérie LEGUE (suivante de liste) 
Christian DESVILETTES (suivant de liste) 

 
➢ Valorisation, Attractivité, Engagement « VAE » 

 
1. Anne-Marie LEFRANÇOIS MARTINEZ 
2. Alain BRUHAT  
3. Isabelle BATISSON  
4. Joan ARTIGAS ALEJO 

Laurence VANDEL (suivante de liste) 
Stéphane HERBETTE (suivant de liste) 
Clarisse MALLET (suivante de liste) 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ Valorisation, Attractivité, Engagement « VAE » 
 

1. Isabelle JOUAN 
2. Ayhan KOCER 
3. Nathalie FOURNIER 

Pierre OSTEIL (suivant de liste) 
Isabelle BALANDIER (suivante de liste) 
Olivier DA INES (suivant de liste) 
Isabelle VAILLANT (suivante de liste) 
Nicolas BLOT (suivant de liste) 
Isabelle MARY (suivante de liste) 

 
➢ Pour une UFR constructive et sereine  

 
1. Catherine TEXIER 
2. Jean-Christophe POINTUD 
3. Rachel GUITON 
4. Samuel LE GOFF 
5. Marie DIOGON 

Emmanuel VANROBAYS (suivant de liste) 
Mélanie DECOURTEIX (suivante de liste) 
Cyrille DE JOUSSINEAU (suivant de liste) 
Aurélie GOUSSET (suivante de liste) 



EPE UCA-2025-150 Page 7 sur 13 

 

 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ Valorisation, Attractivité, Engagement « VAE » 
 

1. Géraldine TAVERNE 
2. Phelipe SANCHEZ  
3. Marie ANGELO 
4. Jonathan COLOMBET  

Adèle PORCAN (suivante de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ Valorisation, Attractivité, Engagement « VAE » 
 

1. Yann CLARISSE Titulaire François KAME Suppléant 

2. Maïssa MONTAGNIER Titulaire Léa GOLEO Suppléante 

3. Ayoub BELAID Titulaire Thomas ANDRE Suppléant 

4. Anouk KEMPF-BLOUIN Titulaire Lilou GRAS Suppléante 

 
 
Article 6 : UFR de Médecine et des Professions Paramédicales 
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ Unir pour l’UFR de demain 
 

1. Pierre-Michel LLORCA 
2. Cécile HENQUELL 
3. Alexandre LAUTRETTE 
4. Catherine SARRET 
5. Damien BOUVIER 
6. Catherine LAPORTE 
7. Nicolas SAROUL 
8. Ana MARQUES 
9. Matthieu JABAUDON 
10. Nathalie PHAM DANG 
11. Xavier MOISSET 

Amélie DELABAERE (suivante de liste) 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ B for Our UFR 
 

1. Loïc BLANCHON 
2. Régine QUINARD 
3. Jean-Baptiste BOUILLON-MINOIS  
4. Camille ROLLAND DEBORD 
5. Alexandre PINEL 
6. Chloé BARASINSKI  
7. Célian BERTIN  
8. Jéromine TREFOND  
9. Hervé LOBBES  

Corinne AUBEL (suivante de liste) 

 



EPE UCA-2025-150 Page 8 sur 13 

 

 

• Collège P – Personnels concourant à la formation pratique des étudiants de 2nd et 3ème cycle des études 
médicales 

 
ABSENCE DE CANDIDATURE 
 

• Collège BIATSS 
 

➢ BIATSS Médecine  
 

1. Anissa VALLET LAHLOUH 
Matthias GARRIGOU (suivant de liste) 
Coraline BONDIEU (suivante de liste) 

 
➢ Engageons-nous ensemble dans la vie de l’UFR de Médecine et des Professions Paramédicales  

 
1. Pélagie GARMY 

Cyril PELLETIER (suivant de liste) 
Marianne JULLE CADIER (suivante de liste) 
Agnès ROUX (suivante de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ ECG – Elu(e)s Clermontois(e)s pour une Grande UFR 
Soutiens : Bloc Santé – ANEMF – FedEA – CCESF – ANESF – BOUC – FNEO – BDEI 

 

1. Antoine AUBAZAC Titulaire Thomas DEGOUL Suppléant 

2. Alexia BRAJON Titulaire Anaïs SIMARD Suppléante 

3. Hugo ROCHON Titulaire Mohamed Younesse BOUKONTAR Suppléant 

4. Léa HERNANDEZ Titulaire Roxane AUTISSIER Suppléante 

5. Matthieu ROMANET LECLERC Titulaire Otman SIDAOUI Suppléant 

6. Malaurie BUISSON Titulaire Aurore TRAYSSAC Suppléante 

7. Matthias JOUHANNEL Titulaire Jolann IBNOUZAHIR Suppléant 

8. Maëly HEM Titulaire Morgane COURRIOL Suppléante 

 
 
Article 7 : UFR de Pharmacie  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ UFR de Pharmacie 
 

1. Éric BEYSSAC 
2. Valérie SAUTOU 
3. David BALAYSSAC 
4. Christine COURTEIX 
5. Paul-Olivier ROUZAIRE 
6. Laurence DAULHAC TERRAIL 
7. Stéphane WALRAND 
8. Florence CALDEFIE-CHEZET 
9. Jean-Michel CHEZAL 
10. Pascale GUEIRARD 

Benoit MAUNIT (suivant de liste)  
Marie-Pierre SAUVANT-ROCHAT (suivante de liste) 

 
  



EPE UCA-2025-150 Page 9 sur 13 

 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ MCF UFR Pharmacie 
 

1. Damien BALESTRINO 
2. Emmanuelle LAINE 
3. Éric DEBITON 
4. Mercedes QUINTANA 
5. Christophe MALLET 
6. Chantal SAVANOVITCH 
7. Jérémie TALVAS 
8. Magali VIVIER 
9. Éric WERSINGER 
10. Valérie WEBER 

Nicolas GONCALVES MENDES (suivant de liste) 
Caroline DECOMBAT (suivante de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ BIATSS 
 

1. Alexine VIGNAL 
2. Alexis BRED 
3. Pauline GRANSEIGNE  
4. Maxime BERTUCAT  

Séverine MOLIMARD (suivante de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ Bouge ta Fac : Soyons Pharm’actif !  
Soutiens : ANEPF – FedEA – Bloc Santé – BDE Biomed 

 

1. Pierre PRADELEIX Titulaire Théo REVELLE Suppléant 

2. Manon PRIAM Titulaire Léa RAMOS Suppléante 

3. Paul LAVAURE Titulaire Florian OGHEARD Suppléant 

4. Lou-Ann ENGRAND Titulaire Gaëlle VAURS Suppléante 

5. Mathéo ROCHE Titulaire Mathis GAUTHIER Suppléant 

6. Louise FARGE Titulaire Inès MERED Suppléante 

7. Théo TOURGON Titulaire / Suppléant 

8. Agathe DUPUIS Titulaire / Suppléant 

 
 
Article 8 : UFR d’Odontologie  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ Perspectives Odontologie 
 

1. Emmanuel NICOLAS 
2. Stéphanie TUBERT-JEANNIN 
3. Radhouane DALLEL 
4. Valérie ROGER 
5. Laurent DEVOIZE 
6. Sophie DOMEJEAN 

Pierre-Yves COUSSON (suivant de liste) 

 



EPE UCA-2025-150 Page 10 sur 13 

 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ Perspectives Odontologiques 
 

1. Lénaïc MONCONDUIT 
2. Nicolas DECERLE 
3. Marion BESSADET 
4. Marwan EL HELOU  
5. Christelle GREMEAU RICHARD 
6. Thomas DOUILLARD  

Marie-Laure MUNOZ SANCHEZ (suivante de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ Les BIATSS Odonto 
 

1. Béatrice NIERAT 
2. Cyril TRAVERS 
3. Sonia VALLAT 

Éric MINISCLOUX (suivant de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ Tes élus dentaires 
Soutiens : FedEA – ENECD 

 

1. Martin GELLOT Titulaire Clément LEFEBVRE Suppléant 

2. Morgane GRAPIN Titulaire Camille ZANETTI Suppléante 

3. Jules GOIGOUX Titulaire Léon GARNIER Suppléant 

4. Laurie LAFITTE Titulaire Mathilde GABROT Suppléante 

5. Alexis BEUNIER Titulaire Antoine TERRIER Suppléant 

6. Aurore ISSALY Titulaire Honorine COPLO Suppléante 

 
 
Article 9 : UFR de Chimie 
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Enseignants-chercheurs 
 

➢ La Chimie à l’UCA 
 

1. Marcello BRIGANTE 
2. Katia ARAUJO da SILVA 
3. Claude TAILLEFUMIER 
4. Pascale MOREAU 
5. Alain DEQUIDT 
6. Christine TAVIOT-GUEHO 

Éric TOMASELLA (suivant de liste) 

 

• Collège A – Chercheurs 
 

➢ Liste des Chercheurs 
 

1. Pascale BESSE-HOGGAN 
Fabrice LEROUX (suivant de liste) 

 
  



EPE UCA-2025-150 Page 11 sur 13 

 

 

• Collège B – Enseignants-chercheurs 
 

➢ Pour une chimie active et dynamique 
 

1. Olivier ROY 
2. Christine HELAINE 
3. Nicolas BATISSE 
4. Malika EL-GHOZZI 
5. Julien CHRISTMANN 
6. Yaël ISRAELI 

Daniel CLAVES (suivant de liste) 
Christine BONAL (suivante de liste) 
Francis GIRAUD (suivant de liste) 

 

• Collège B – Chercheurs 
 

➢ Liste des chercheurs 
 

1. Kevin LEMOINE 
Jean-Michel ANDANSON (suivant de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 

➢ Les BIATSS-ITA de l’UFR de Chimie et de l’ICCF 
 

1. Elsa BARBOSA 
2. Jean-Philippe DESIRONT 
3. Manuella FERNANDES 
4. Xavier FARGES 

Nicole NENOT (suivante de liste) 

 

• Collège USAGERS 
 

➢ BOUGE TA FAC 
Soutien : FedEA 

 

1. Lucas QUESTROY Titulaire / Suppléant 

2. Brida Nique DIATSONAMA Titulaire / Suppléant 

3. Giovanni GUILLAUME Titulaire / Suppléant 

4. Axelle BRET Titulaire / Suppléant 

 
 
Article 10 : UFR de Mathématiques 
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs d’université et personnels assimilés 
 

➢ Conseil de l’UFR Mathématiques  
 

1. Hacène DJELLOUT 
2. Éric GAUDRON 
3. Thomas GILETTI 
4. Thomas GOBET 

Laurent SERLET (suivant de liste) 

 
  



EPE UCA-2025-150 Page 12 sur 13 

 

 

• Collège B – Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés 
 

➢ Conseil de l’UFR Mathématiques 
 

1. Jessica HERGOUALCH 
2. Thierry BUFFARD 
3. Anne PICHEREAU 
4. Yves STALDER 

Rachel TAILLEFER (suivante de liste) 

 

• Collège BIATSS 
 
ABSENCE DE CANDIDATURE 
 

• Collège USAGERS 
 

➢ Union Étudiante, féministe, solidaire, contre la sélection et l’austérité 
Soutien : Union Étudiante Auvergne 

 

1. Simon PERIER Titulaire Amalia REMY Suppléante 

 
➢ Les champions de Pascal 

Soutien : BDE Enigma 
 

1. Dorian PONTEIX Titulaire Maxence FIALON Suppléant 

2. Solenn BURGAUDEAU Titulaire Marguerite DUPIT Suppléante 

 
 
Article 11 : École Universitaire de Physique et Ingénierie (EUPI)  
 
Sont déclaré(e)s élu(e)s :  
 

• Collège A – Professeurs, Directeurs de recherche et personnels assimilés 
 

➢ EUPI à l’unisson 
 

1. Alain PAULY 
2. Céline PLANCHE 
3. Philippe ROSNET 
4. Alberto PIMPINELLI 

Benoit BLAYSAT (suivant de liste) 

 

• Collège B – Maîtres de conférences, Chargés de recherche et personnels assimilés  
 

➢ EUPI à l’unisson 
 

1. Omar AIT-AIDER 
2. Frédérique GARDY 
3. Thomas JAILIN 
4. Laure BERRY 

Kofi EDEE (suivant de liste) 

 

• Collège P – BIATSS 
 

➢ EUPI à l’unisson 
 

1. Sandra PADOVANO 
2. Amadou NDIAYE  



EPE UCA-2025-150 Page 13 sur 13 

 

 

Christine CHASTEL (suivante de liste)  

 

• Collège U – USAGERS 
 

➢ BOUGE TA PHYSIQUE 
Soutien : FedEA 

 

1. Mohamed Dhia OUNALLY Titulaire Yannis Eliad LOUMOUAMOU Suppléant 

2. Lamis SIDHOM Titulaire Emma BOSBATY Suppléante 

 
 
Article 12 : INSPÉ – Collège USAGERS (élection partielle) 
 
Sont déclaré(e)s élues :  
 

➢ Alizée MAVET (Titulaire) / Ninon JOVIGNOT (Suppléante) 
 
 
Article 13 
 
Le présent arrêté sera porté à la connaissance des électeurs par voie d’affichage dans les locaux 
universitaires, ainsi qu’à l’adresse suivante https://www.uca.fr/elections/ et sur le site INTRANET de 
l’établissement. 
 
Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté. 
 
 

Fait à Clermont-Ferrand, le 27/03/2025 
 
 
 
 

#visa2# 
 
 
 
 
#signature# 
 
 
 
 
 

Signé électroniquement par
Mathias BERNARD

Le 27 mars 2025

https://www.uca.fr/elections/

		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-03-27T14:17:51+0100
	Paris
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




